АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2023                                                                                                           № 90

г.Горняк

О внесении изменений в постановление

Администрации района от 01.08.2022

№ 338 «Об утверждении Положения об

антинаркотической комиссии

муниципального образования Локтевский

район Алтайского края»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом

муниципального образования Локтевский район, постановляю:

 1.  Внести в постановление Администрации района от 01.08.2022

№ 338 «Об утверждении Положения об антинаркотической комиссии

муниципального образования Локтевский район Алтайского края»

следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к постановлению Администрации Локтевского

района Алтайского края изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

муниципального образования Локтевский район Алтайского края.

Глава района                                                                                     Г.П.Глазунова

Подготовил:____________ О.В.Наумова

 Приложение 1

к постановлению Администрации района

от ___________ г.  № ____

Приложение 2

к постановлению Администрации района

от 01.08.2022 г.   № 338

Состав районной межведомственной комиссии по

противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и

их незаконному обороту

Председатель комиссии:

Глазунова Г.П.                          - глава района.

Заместители председателя комиссии:

Бобешко А.А.                  - начальник ОМВД  России по Локтевскому

району;

Пилипас Е.А. - заместитель главы Администрации района по

социальным вопросам.

Секретарь комиссии:

Батуев А.Н. - начальник отдела по животноводству,

растениеводству и техническому обеспечению

Управления сельского хозяйства Администрации

района.

Члены комиссии:

Алешкина Л.Н. - директор ЦЗН УСЗН по Локтевскому району

(по согласованию);

Гришунина М.В. - заместитель  главы  Администрации   района,

начальник Управления  по сельскому хозяйству

Администрации района;

Журба С.В. - глава Администрации г.Горняка

(по согласованию);

Касаева Г.И. - директор АКГУП «Локтевская фармация»

(по согласованию);

Одинцев П.П. - председатель комитета по образованию

Администрации района;

Пратчикова А.В. - главный врач КГБУЗ «ЦБ Локтевского района»

(по согласованию);

Романычев В.Н. - председатель комитета по делам молодежи,

физической культуре и спорту Администрации

района;

Сибякина В.И. - начальник отдела по культуре Администрации

района;

Старкова А.Ю. - врач – психиатр КГБУЗ «ЦБ Локтевского

района»        (по согласованию);

Трибунская К.О. - ведущий специалист по работе с молодежью

Комитета по делам молодежи, физической

культуре и спорту Администрации района;

Шкарлетова С.А. - начальник Управления социальной защиты

населения Локтевского района

(по согласованию).